ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ,
ИСПОЛНЯЮЩАЯ ОБЯЗАННОСТИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2018 года
№ 12
О назначении дополнительных выборов депутатов сельского Совета
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов сельского Совета Благовещенского сельсовета по округам № 2, 3, 8 и в соответствии с пунктом 6 статьи 6 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года N 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» избирательная комиссия муниципального образования Благовещенский сельсовет Воскресенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить дополнительные выборы депутатов сельского Совета Благовещенского сельсовета по округам № 2, 3, 8 на единый день голосования 9 сентября 2018 года.

2.Направить настоящее постановление в сельский Совет Благовещенского сельсовета.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Воскресенская жизнь».
Председатель избирательной комиссии

_____________ / И. Н. Уруев /

Секретарь избирательной комиссии

_____________ / Э.В. Поздышева /